
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

VERSLO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO
PROTOKOLO

NUTARIAMOJI DALIS

2022 m. birželio 10 d. Nr. 252-
Vilnius

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 10 d., 13:30 val., nuotoliniu būdu.

Posėdžio darbotvarkė:
1. Dėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo

skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės (toliau – Darbo grupė)
posėdžio sekretoriaus pareigas, tvirtinimo.

2. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl kvietime teikti paraiškas finansuoti projektus pagal 2014-2020 m. Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ kvietimas Nr. 6 numatytos priemonės
Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ kvietimo Nr. 6 finansavimo sumos padidinimo;

3. Dėl  rekomendacijos  Ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijai  dėl  finansavimo/nefinansavimo/paraiškos  grąžinimo viešajai  įstaigai  Lietuvos
verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo
pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo
skatinimas“ priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ kvietimą Nr. 6;

4. Kiti iškilę klausimai.

I. SVARSTYTA. Dėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų
valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Darbo grupės posėdžio sekretoriaus pareigas, tvirtinimo.

Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Darbo grupės sekretore Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Ingridą Inę Leškevičienę.

II. SVARSTYTA. Rekomendacija Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ kvietime
Nr. 6 numatytos finansavimo sumos padidinimo.

Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).



2

NUSPRĘSTA. Rekomenduoti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai padidinti priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ kvietime
Nr. 6 numatytą kvietimo finansavimo sumą iki sumos, kurios pakaktų projektams, surinkusiems ne mažiau nei minimali reikalaujama balų suma,
finansuoti,  t.  y.  kvietimo  sumą didinti  202 448,53 Eur  (dviem šimtais  dviem tūkstančiais  keturiais  šimtais  keturiasdešimt  aštuoniais  eurais  ir
penkiasdešimt  trimis  centais),  neviršijant  priemonių  įgyvendinimo  plane  nurodytos  priemonės  03.2.1-LVPA-K-801  „Naujos  galimybės  LT“
projektams skiriamos finansavimo sumos.

III. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai
Lietuvos  verslo  paramos  agentūrai  pakartotinai  vertinti/finansavimo  atidėjimo  iki  kito  Darbo  grupės  posėdžio/dėl  rezervinių  projektų  sąrašo
sudarymo  pagal  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  3  prioriteto  „Smulkiojo  ir  vidutinio  verslo
konkurencingumo skatinimas“ priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-K-801 „Naujos galimybės LT“ kvietimą Nr. 6:

Eil. Nr. Paraiškos identifikacijos Nr. Pareiškėjo pavadinimas
Rekomenduojama

projekto finansavimo
suma, Eur

Paramos
lyginamoji
dalis, proc.

Rekomendacijos

1 2 3 4 5 6

1.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0001 Uždaroji akcinė bendrovė 
„AUTARĖ“

297 964,51 72,82 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

2.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0002 Panevėžio prekybos, pramonės ir 
amatų rūmai

299 474,23 73,85 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

3.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0003 Lietuvos pramonininkų konfederacija 277 747,27 73,94 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

4. 03.2.1-LVPA-K-801-06-0004 VILNIAUS PRAMONĖS IR 
VERSLO ASOCIACIJA

290 545,06 73,84 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-



3

5.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0006 Baltic Film & Creative Tech Cluster 290 649,12 74,81 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

6.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0007 Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų
rūmai

299 851,37 75,49 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

7.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0009 Lietuvos verslo konfederacija 299 699,31 73,24 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

8.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0010 Lietuvos maisto eksportuotojų 
asociacija (LitMEA)

299 996,94 75,06 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

9.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0011 Klaipėdos prekybos, pramonės ir 
amatų rūmai

211 409,84 73,82 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

10.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0013 Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų 
rūmai

158 518,86 74,87 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

11.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0015 Rytų Europos partnerystės ir 
investicijų asociacija

290 858,47 70,22 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

12. 03.2.1-LVPA-K-801-06-0019 Kauno prekybos, pramonės ir amatų 
rūmai

278 736,86 73,45 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-



4

įgyvendinti.

13.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0014 Asociacija „Dizaino forumas“ 248 891,70 71,36 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

14.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0018 Lietuvos inžinerijos ir technologijų 
pramonės asociacija LINPRA

298 603,76 73,21 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

15.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0008 LIETUVOS APRANGOS IR 
TEKSTILĖS ĮMONIŲ 
ASOCIACIJA

156 422,26 72,74 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

16.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0021 Viešoji įstaiga Kaimo verslo ir rinkų 
plėtros agentūra

182 278,71 72,84 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

17.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0020 UAB „Ferox Baltic“ 298 492,08 71,30 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

18.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0005 Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno 
piligrimas“

219 976,85 72,72 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

19. 03.2.1-LVPA-K-801-06-0012 Lietuvos lazerių asociacija 219 260,51 73,54 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-



5

20.

03.2.1-LVPA-K-801-06-0017 Lietuvos biotechnologų asociacija 283 070,82 72,60 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

IŠ VISO: 5 202 448, 53

IV. Kiti klausimai.

Posėdžio pirmininkė – 
Darbo grupės pirmininkė

___________________ Jovita Neliupšienė
       (Parašas)

Posėdžio sekretorė ___________________ Ingrida Inė Leškevičienė
       (Parašas)

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-06-10 14:53:05)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

VERSLO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO
VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO
GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO
NUTARIAMOJI DALIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-10 Nr. 252-150

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Leškevičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-10 14:36:57 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-10 14:37:30 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-08 12:03:19–2026-11-07 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Neliupšienė, Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-10 14:52:10 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-10 14:52:43 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 18:04:41–2025-12-27 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kulikauskas, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-10 14:52:44 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 11:23:54–2025-02-27 11:23:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija,
O="Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, į.k.188621919", L=Vilnius, S=Lietuva,
C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2022-02-28
11:23:54–2025-02-27 11:23:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
06-10 14:53:05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-06-10 14:53:05 atspausdino Ingrida Leškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA
	NUTARIAMOJI DALIS

